平成23年1月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年2月1日～平成23年1月31日）

平成23年1月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年2月1日～平成23年1月31日）

修正の理由

１．連結業績予想
 当社グループの主力事業であるプラスチック成形事業は、半導体業界の顕著な回復により、業績は堅調に推移しており
ます。今般、通期における業績予想について検討したところ、当期純利益について、前回予想を上回る見込みであります。
主な要因として、既に計上している負ののれんの発生益175百万円、法人税等還付税額等47百万円等があったことによる
ものであります。

２．個別業績予想
 個別の業績予想については、業績予想の修正はありません。

（ご注意）業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、多分に不確定な要素を含ん
でおります。実際の業績等は、業況の変化により、予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成22年12月9日
各 位

上場会社名 ミライアル株式会社

代表者 代表取締役社長 兵部 行遠

（コード番号 4238）

問合せ先責任者 専務取締役 脇 新市

（TEL 03-3986-3782）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年６月10日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 11,640 2,710 2,925 1,920 189.73

今回発表予想(B) 11,640 2,710 2,925 2,230 220.37

増減額(B-A) 0 0 0 310

増減率(%) 0.0 0.0 0.0 16.1

（ご参考）前期実績
（平成22年1月期）

9,738 1,654 1,942 953 94.24

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 9,510 2,705 2,800 1,795 177.38

今回発表予想(B) 9,510 2,705 2,800 1,795 177.38

増減額(B-A) 0 0 0 0

増減率(%) 0.0 0.0 0.0 0.0

（ご参考）前期実績
（平成22年1月期）

8,531 2,009 2,134 996 98.45